Erwin Rehbein Gedachtnisturnier 2023

Ballspielclub Viktoria 1915 Glesch/Paffendorf e.V.

Gruppe A

BCV Glesch/Paffendorf

TuS BW Konigsdorf
CfB Ford Niehl

Testspiele

Freitag, 28.07.2023

Samstag, 29.07.2023

Sonntag, 30.07.2023

Montag, 31.07.2023

Mittwoch, 02.08.2023

Donnerstag, 03.08.2023

Freitag, 04.08.2023

Samstag, 05.08.2023

Sonntag, 06.08.2023

19.30 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr

18.00 Uhr
20.00 Uhr

19.00 Uhr

16.30 Uhr
18.30 Uhr

Gruppe B

BCV Glesch/Paffendorf Il
SV Erftstolz NiederauBem
BV Wevelinghoven

BCV Glesch/Paffendorf CfB Ford Niehl

BCV Glesch/Paffendorf Il SV Erftstolz NiederauBBem

BCV Glesch/Paffendorf

TuS BW Koénigsdorf

BCV Glesch/Paffendorf Il

BV Wevelinghoven

TuS BW Koénigsdorf CfB Ford Niehl

SV Erftstolz NiederauBBem

BV Wevelinghoven

Halbfinale 1 (Erster Gr. B gegen Zweiter Gr. A)
Halbfinale 2 (Erster Gr. A gegen Zweiter Gr. B)

Spiel um Platz 3
Finale



